

KTO
Advokatanpartsselskab
Holding

Sanatorievej 12 E
8680 Ry
CVR-nr. 32949134

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Kristian Maan Tokkesdal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTO Advokatanpartsselskab Holding
Sanatorievej 12 E
8680 Ry

CVR-nr.: 32949134
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kristian Maan Tokkesdal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 905 t.kr. og en egenkapital på 6.280 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.750)	(18.750)
Driftsresultat		(18.750)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		891.614	1.704.428
Andre finansielle indtægter		138.998	25.013
Andre finansielle omkostninger	1	(101.446)	(81.788)
Resultat før skat		910.416	1.628.903
Skat af årets resultat	2	(5.132)	(232.810)
Årets resultat		905.284	1.396.093
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		891.614	1.704.428
Overført resultat		(92.130)	(411.735)
		905.284	1.396.093

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.194.718	5.703.104
Finansielle anlægsaktiver	3	6.194.718	5.703.104
Anlægsaktiver		6.194.718	5.703.104
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.965	169.188
Tilgodehavender		39.965	169.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.683.001	1.558.849
Værdipapirer og kapitalandele		1.683.001	1.558.849
Likvide beholdninger		5.343	113.922
Omsætningsaktiver		1.728.309	1.841.959
Aktiver		7.923.027	7.545.063

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.914.717	5.223.103
Overført overskud eller underskud		179.874	72.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>6.280.391</u>	<u>5.478.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.227	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.611.792	1.919.011
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.079
Skyldig selskabsskat		13.617	125.466
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.642.636</u>	<u>2.066.556</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.642.636</u>	<u>2.066.556</u>
Passiver		<u>7.923.027</u>	<u>7.545.063</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	5.223.103	72.004	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	891.614	(92.130)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	5.914.717	179.874	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.478.507
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				905.284
Egenkapital ultimo				6.280.391

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.232	58.715
Renteomkostninger i øvrigt	4.537	13.959
Dagsværdireguleringer	0	7.804
Øvrige finansielle omkostninger	6.677	1.310
	101.446	81.788

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.132	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	247.791
Refusion i sambeskatning	0	(14.981)
	5.132	232.810

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.001
Kostpris ultimo	80.001
Opskrivninger primo	5.623.103
Andel af årets resultat	891.614
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	6.114.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.194.718

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
KTO Advokatanpartsselskab	Skanderborg	ApS	100,0
Abigraih ApS	Skanderborg	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomheder har selskabet stillet selvskyldner kaution limiteret til 800 t.kr. Bankgæld i dattervirksomheder udgør 590 t.kr. pr. 31.12.2017.
